[image: image1.wmf]T

U

N

Á

P

O

L

I

S

-

S

C

[image: image2.wmf]                                       ESTADO DE SANTA CATARINA

                            GOVERNO MUNICIPAL DE TUNÁPOLIS

[image: image3.wmf]

DECRETO Nº 1.629 DE 20 DE AGOSTO 2014

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS APTOS A PRESTAR AS PROVAS RELATIVAS AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 006/2014 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O Prefeito do Município de Tunápolis, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei,

DECRETA:
Art. 1º. – Ficam homologadas as inscrições dos candidatos aptos a prestar as provas do Concurso Público nº. 006/2014 da Prefeitura Municipal de Tunápolis – SC, conforme segue:
	AGENTE OPERACIONAL - MODALIDADE I

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	5784
	 FERNANDO WERLE
	DEFERIDA

	5794
	 FRANCIELI RAMBO
	DEFERIDA

	5823
	 JORGE JOSÉ GRIEBELER
	DEFERIDA

	6449
	 JUNIOR CESAR BOURSCHEID
	DEFERIDA

	6142
	 MARCELO HEINRICH LEHNHOFF
	DEFERIDA

	5584
	 THAIS REGINA MARASCA
	DEFERIDA

	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MODALIDADE I

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	5739
	 CARMELITA BRITO DOS SANTOS RECKZIEGEL
	DEFERIDA

	5463
	 GILBERTO EPPING
	DEFERIDA

	5786
	 IVETE MARIA BETTIO STAUB
	DEFERIDA

	6510
	 MARISA KAUTZMANN
	DEFERIDA

	5394
	 MARLISE PERTILE ZOZ
	DEFERIDA

	5594
	 MATHEUS BECKENKAMP
	DEFERIDA

	5936
	 MÔNICA HOCHSCHEIDT
	DEFERIDA

	6462
	 MIRON AZEVEDO VIANA
	DEFERIDA

	5715
	 RAQUEL APARECIDA CALIARI SPIES
	DEFERIDA

	FISCAL SANITÁRIO E EPIDEMIOLÓGICO - MODALIDADE I

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	6374
	 ADELVÃ LUIZ BRANCALIONE
	DEFERIDA

	6558
	 ADIR KLAUCK
	DEFERIDA

	5453
	 ALCIR VIANEI KLAUCK
	DEFERIDA

	5943
	 ALINE KRAEMER
	DEFERIDA

	5797
	 ANA PAULA POHREN REMPEL
	DEFERIDA

	5979
	 ANDERSON BASSO
	DEFERIDA

	6603
	 ANDRESSA EIDT
	DEFERIDA

	6360
	 ARLÉIA MARIA GASSEN
	DEFERIDA

	6484
	 ASTOR ILOR PAULITSCH
	DEFERIDA

	5940
	 CAROLINA THOMAS
	DEFERIDA

	5913
	 CESAR ROGER URNAU
	DEFERIDA

	5974
	 CHARLISE KRONE
	DEFERIDA

	6498
	 CHRISTIAN NEISS
	DEFERIDA

	6502
	 CHRISTINE NEISS URNAU
	DEFERIDA

	6597
	 CLEIDIANE GUERRA
	DEFERIDA

	5865
	 CRISTIAN MUELLER
	DEFERIDA

	6507
	 CRISTINE INES DRECHSLER
	DEFERIDA

	5948
	 DANIELA MUELLER
	DEFERIDA

	5494
	 DAYANE BIEGER
	DEFERIDA

	6077
	 DENISE ANGELA RIGON
	DEFERIDA

	6439
	 DENISE GONÇALVES DA SILVA
	DEFERIDA

	5760
	 DENISE STEIN GABRIEL
	DEFERIDA

	5808
	 DIANE OTT LAUSCHNER
	DEFERIDA

	5649
	 EDIANE KNAPP
	DEFERIDA

	5778
	 EDUARDO HINTERHOLZ
	DEFERIDA

	5588
	 ELAINE DA SILVA SOUZA
	DEFERIDA

	6105
	 ELAINE MELZ
	DEFERIDA

	5385
	 ELIANA SCHAFER
	DEFERIDA

	5467
	 ELIAS SOUZA CUSTODIA
	DEFERIDA

	6399
	 ELOI WINK
	DEFERIDA

	5596
	 EVANDRO KLAUCK
	DEFERIDA

	6338
	 FERNANDO WISNIEWSKI
	DEFERIDA

	5598
	 GENERINO WENDLING
	DEFERIDA

	5910
	 HERTA FLACH
	DEFERIDA

	5942
	 IVAN CARLOS RAUCH
	DEFERIDA

	6250
	 IVANICE SCHAEFER
	DEFERIDA

	6179
	 JANETE MARIA SIRTOLLI
	DEFERIDA

	6017
	 JANICE EIDT LAZAROTTO
	DEFERIDA

	5582
	 JOCILENE TABORDA RAUCH
	DEFERIDA

	5792
	 JOICE REGINA OLIVEIRA
	DEFERIDA

	5545
	 JOSENARA TAIS HECK
	DEFERIDA

	6102
	 JULIANA FLAVIA MORAIS
	DEFERIDA

	6497
	 KARINE EPPING
	DEFERIDA

	6365
	 KATIELLI KOSWOSKI
	DEFERIDA

	6296
	 KETLIN PAULA MILESKI
	DEFERIDA

	5782
	 LEIDIANE DE MELO
	DEFERIDA

	5965
	 LIEGE MICHELI TRESCHER
	DEFERIDA

	5501
	 LOURDES ANA BIEGER
	DEFERIDA

	5523
	 LUCIELE ELIZA KIPPER
	DEFERIDA

	6570
	 MAIKON PAULATA
	DEFERIDA

	5503
	 MARCIANE MORAS IMMIG
	DEFERIDA

	6594
	 MARGARETE ROCKENBACH SEHN
	DEFERIDA

	6258
	 MARIANE BERTOL
	DEFERIDA

	5825
	 MARLI KLAUCK
	DEFERIDA

	6181
	 ODIANE DIETER
	DEFERIDA

	5631
	 RAQUEL DE SOUSA
	DEFERIDA

	5410
	 SIRLEI SCHAFER SEGER
	DEFERIDA

	6217
	 TIAGO FERNANDO CHAVES
	DEFERIDA

	6490
	 VANDERLEI ROSSA
	DEFERIDA

	5882
	 VOLNEI ANDRÉ PADILHA
	DEFERIDA

	MÉDICO - MODALIDADE I

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	5873
	 IVY MENDES BUENO
	DEFERIDA

	6359
	 PAULO FERNANDO VIEIRA DOS PRAZERES
	DEFERIDA

	5507
	 RODRIGO WERLANG
	DEFERIDA

	MERENDEIRA - MODALIDADE I

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	6400
	 CLARICE INES JUCHEM WINK
	DEFERIDA

	6299
	 CLERIA KUHLKAMP SCHEREN
	DEFERIDA

	5528
	 CRISTINA IMMIG GROTH
	DEFERIDA

	5840
	 DANIELA RHODEN
	DEFERIDA

	6027
	 GLACI BRIXIUS WENDLING
	DEFERIDA

	6284
	 JANETE KESSLER PREIS
	DEFERIDA

	5810
	 LIGIA MARIA KÜHLKAMP SCHEREN
	DEFERIDA

	5438
	 MARIA TERESA HOCHSCHEIDT JUNGES
	DEFERIDA

	5575
	 ROSANE SOLANGE KESSLER
	DEFERIDA

	6427
	 SONIA KERN
	DEFERIDA

	MOTORISTA DE VEÍCULO DE PASSAGEIRO - CATEGORIA "E" - MODALIDADE I

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	5833
	 CLEONIR JOSE STULP
	DEFERIDA

	6544
	 ELISANDRO DE ALMEIDA
	DEFERIDA

	5967
	 EVANDRO REIS
	DEFERIDA

	5814
	 FERNANDO GUERRA
	DEFERIDA

	5925
	 KLAUS SCHNEIDER
	DEFERIDA

	5885
	 VANDERLEI FERRONATTO
	DEFERIDA

	OPERADOR DE EQUIPAMENTO PESADO - CATEGORIA "C" - MODALIDADE I

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	6221
	 ADAEL MAURICIO GIEHL
	DEFERIDA

	5831
	 ADILSON SEHN
	DEFERIDA

	6222
	 AIRTON HAMMERSCHMIEDT
	DEFERIDA

	6091
	 ANDERSON SILVA DE ARAÚJO
	DEFERIDA

	5508
	 ANDRE LUIS KRAEMER
	DEFERIDA

	6356
	 CARLOS MOISES ANDRES
	DEFERIDA

	5803
	 CASSIANO OLIVEIRA
	DEFERIDA

	5829
	 CLÁUDIO LUIZ TAILLIER
	DEFERIDA

	6492
	 CLEOCIR LOTTERMANN
	DEFERIDA

	5354
	 DANIEL BECKENKAMP
	DEFERIDA

	6160
	 DIRCEU HECK
	DEFERIDA

	5563
	 EDIVAN KOSWOSKI
	DEFERIDA

	5757
	 ELISEU GABRIEL
	DEFERIDA

	6489
	 EVERTON HENRIQUE LINN
	DEFERIDA

	5789
	 FERNANDO LISOT
	DEFERIDA

	5668
	 HELIO BRUNO WINK
	DEFERIDA

	6564
	 JAIME ROTHER
	DEFERIDA

	6549
	 JAIRO BARBIERI
	DEFERIDA

	6233
	 JAMIR MOESCH
	DEFERIDA

	6293
	 JEFERSON ZIMMER
	DEFERIDA

	5667
	 JOEL FLACH
	DEFERIDA

	6584
	 JOSÉ GUERRA
	DEFERIDA

	5839
	 LAÉRCIO EBERHARDT TOILLIER
	DEFERIDA

	6207
	 LUIZ PAULO WENDLING
	DEFERIDA

	5433
	 MAICON DILL
	DEFERIDA

	6084
	 MARCELO RHODEN
	DEFERIDA

	6219
	 MARCIO SCHWEICKERT
	DEFERIDA

	5787
	 MARCOS ROBERTO BAUMGRATZ
	DEFERIDA

	5432
	 MARINO KESSLER
	DEFERIDA

	5772
	 ODAIR LUÍS ULRICH
	DEFERIDA

	6019
	 ODENIR DIETER
	DEFERIDA

	5454
	 PAULO CESAR SOARES
	DEFERIDA

	5497
	 RICARDO BETU
	DEFERIDA

	5953
	 RICARDO HAMMES
	DEFERIDA

	5813
	 RICARDO OTT
	DEFERIDA

	6257
	 RICARDO PITOL
	DEFERIDA

	5750
	 ROSALINO RODRIGUES
	DEFERIDA

	6524
	 RUBIO ADRIANO FRIZON
	DEFERIDA

	5783
	 SIDINEI GUERRA
	DEFERIDA

	5583
	 TIAGO JOSÉ SCHROEDER
	DEFERIDA

	6247
	 VANDERLEI CICONI
	DEFERIDA

	6593
	 VOLMIR CASANOVA
	DEFERIDA

	TÉCNICO EM ENFERMAGEM - MODALIDADE I

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	5843
	 CASSIANE ROTH
	DEFERIDA

	5538
	 CIBÉLE MUELLER
	DEFERIDA

	5960
	 CLÁUDIA DEWES
	DEFERIDA

	6242
	 DEISI FLACH
	DEFERIDA

	5348
	 FRANCIELE DETERS
	DEFERIDA

	5343
	 JULIANA IMMIG
	DEFERIDA

	5368
	 JULIANA SCHAAB
	DEFERIDA

	6409
	 JULIANE NITSCH
	DEFERIDA

	5894
	 KATIANE ARCARI
	DEFERIDA

	6171
	 LUCIA GORETE HANAUER
	DEFERIDA

	5421
	 MAIARA TURCATO
	DEFERIDA

	5897
	 MARILZE FORMAGINI
	DEFERIDA

	5798
	 MARLI ZOZ WUITSCHICK
	DEFERIDA

	6467
	 MÁRCIA PETRY
	DEFERIDA

	6345
	 RAFAELA RECKZIEGEL
	DEFERIDA

	6576
	 ROSENILDA DE SOUSA RAUBER
	DEFERIDA

	6000
	 SALETE BRUNETTO KOSMANN
	DEFERIDA

	5359
	 SIMONE HOCHSCHEIDT MALLMANN
	DEFERIDA

	5864
	 SIMONE ORTH
	DEFERIDA

	6422
	 SOLANGE PINTO DOS SANTOS
	DEFERIDA

	5752
	 TATIANA RODRIGUES MARTINS VOGT
	DEFERIDA

Art. 2° - Por este instrumento ficam indeferidas, por não atenderem as instruções contidas no Edital de Concurso Público n° 006/2014, do Município de Tunápolis/SC, as seguintes inscrições:

	AGENTE OPERACIONAL - MODALIDADE I

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	5763
	 ADIR KLAUCK
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5608
	 LAURA VANESSA STACKE
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6030
	 LUIZ PAULO WENDLING
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5602
	 PATRICIA DIKIN SWAROWSKY
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5630
	 RAQUEL DE SOUSA
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MODALIDADE I

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	5401
	 MARCIA MACHADO FONSECA
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	FISCAL SANITÁRIO E EPIDEMIOLÓGICO - MODALIDADE I

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	5458
	 ADRIANI KAPPAUN
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5658
	 CARINE LUIZA NICODEM
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5578
	 CARLETE RIPPLINGER
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5937
	 CAROLINA THOMAS
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6014
	 CLAITON COSTA EIDT
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5547
	 DAYANA BEATRIZ PAULI
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5853
	 FABIANA LUISA HUNEMEIER
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5589
	 FABIANE ROTHER KLEIN
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6189
	 GLAUCEA JOSE WINK
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5537
	 JULIANE GIORDANI
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5371
	 KAMILA RIBEIRO
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5416
	 LEILA PALESE PINTO
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5347
	 LUANA TEREZINHA PROVENSI
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5514
	 LUIZ CARLOS MENEGASSI
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6477
	 MAIARA NIKITENKO
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5355
	 MARCIA GLAUCIANE DE ARAUJO COSTA
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5861
	 MARILENE CORREIA
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5811
	 MARISA FREITAS DA ROSA KIELING
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5914
	 MARISE CORREIA DE ALENCAR
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5824
	 MARLI KLAUCK
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5486
	 MAURICIO WITECK
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5988
	 MONIQUE DA SILVA ROSA
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5804
	 NADIA FRANCISCON
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6071
	 PABLO JUNIOR DISEGNA
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5629
	 RAQUEL DE SOUSA
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5370
	 SIRLENE FELDHAUS BIEGER
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6602
	 TATIANE SEHN
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5456
	 TIAGO ISMAEL LUDWIG SOMMER
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5788
	 VERA BACK TOILLIER
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	MERENDEIRA - MODALIDADE I

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	5509
	 DAIANE EBBING
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	MOTORISTA DE VEÍCULO DE PASSAGEIRO - CATEGORIA "E" - MODALIDADE I

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	5607
	 ANDRE LUIZ DA SILVA
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5841
	 JULIMAR FAVERO
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5828
	 WIVIANI FRANCISCONI ADRIANO
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	OPERADOR DE EQUIPAMENTO PESADO - CATEGORIA "C" - MODALIDADE I

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	6086
	 ADRIANO HOFF
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5576
	 CLAUDIR STAUB
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5773
	 KLAUS SCHNEIDER
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6170
	 LEANDRO FICHER MACHADO
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5445
	 MARCIELO FREESE
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	6481
	 ODIRLEI RIGON
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5428
	 ROBERTO BERGHAHN
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5702
	 WILLIAM MARTIN LEDUR
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	TÉCNICO EM ENFERMAGEM - MODALIDADE I

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	6287
	 ANDRÉIA SALES MAYER
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5939
	 CAROLINA THOMAS
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5475
	 DAIANE MAIARA PEIROT
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5427
	 LOVANE CHRIST BERGHAHN
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	5868
	 MERLIN FRANCINI BACK
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

Art. 3° - Totalizaram 209 (duzentos e nove) inscrições, realizadas durante o período destinado para as inscrições, das quais 157 (cento e cinquenta e sete) preencheram os requisitos constantes no Edital de Concurso Público nº 006/2014 do Município de Tunápolis/SC e 52 (cinquenta e dois) inscrições foram indeferidas, pelo não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital, sendo que a relação encontra-se em ordem alfabética por cargo.
Art. 4º - Os candidatos com inscrição indeferida terão o dia 21 e 22 de agosto de 2014 para realizarem recurso, pela internet no site: www.ameosc.org.br

Art. 5º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Tunápolis – SC, 20 de Agosto de 2014.

ENOI SCHERER

Prefeito Municipal

Este Decreto foi publicado

Em data supra.

[image: image4.wmf]T

U

N

Á

P

O

L

I

S

-

S

C

Rua João Castilho, 111 – Centro – 89898-000 – Tunápolis - SC

Fone/Fax: (49) 3632 1122 – E-mail:gabinete@tunapolis.sc.gov.br

Site: www.tunapolis.sc.gov.br

[image: image5.wmf]_1202909732.unknown

_1202909971.unknown

_1202909351.unknown